Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021

                        г. Дивногорск                                                   № 38п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска                         от 04.12.2014 №286п «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» (в ред. от 13.10.2015 № 160п,от 02.06.2017 № 101п,от 18.12.2017 № 239п,от 25.05.2020 № 72п)
В соответствии с Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ          «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий города Дивногорска, усиления контроля за их деятельностью, повышения эффективности использования ими муниципального имущества, руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Дивногорска          от 04.12.2014 №286п «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» (в ред. от 13.10.2015 № 160п, от 02.06.2017 № 101п, от 18.12.2017 № 239п, от 25.05.2020 № 72п) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению администрации города «Состав комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Дивногорска» строку «Рымарчук А.К.- заместитель Главы города, заместитель председателя комиссии» исключить.

1.2. ввести в состав комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Дивногорска:

«Фролову Н.В.-заместителя Главы города, заместителя председателя комиссии»;
«Бахмацкую Е. В.- руководителя комитета обеспечения градостроительной деятельности, управления закупками и имуществом»

1.3. в приложении 2 к постановлению администрации города «Положение о комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Дивногорска» подпункт 3.1 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания: « принимает решение о согласовании либо об отказе в согласовании заимствования в части объема и направлений использования привлекаемых средств».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

                      С.И. Егоров